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中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与温州莱恩达企业管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与温州莱恩达企业管理

有限公司达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将
其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债
协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给温州莱恩达企业管
理有限公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款

人、担保人以及借款人、担保人以及因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

温州莱恩达企业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告
清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人及其他相关当事人，
从公告之日起立即向温州莱恩达企业管理有限公司履行主债权合同及担保合

同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司 温州莱恩达企业管理有限公司
2025年3月17日 联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

2
3

4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
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合计

主债务人名称

温州市弘美贸易有限公司

浙江信泰集团有限公司
浙江自力建设集团有限公司

舟山港综合保税区
物资交易中心有限公司
温州鸿泰实业有限公司
浙江朱氏实业有限公司

瑞安市硅源金属贸易有限公司
浙江利尼斯洁具有限公司
温州大盾鞋业有限公司

温州市金钻金属材料有限公司
温州市博格贸易有限公司

温州市都市风家具有限公司
瑞安市友胜钢管有限公司
瑞安市精工冲床制造厂

平阳县兴业市场开发有限公司

主债务人所在地

浙江省温州市

浙江省温州市
浙江省台州市

浙江省舟山市

浙江省温州市
浙江省温州市
浙江省温州市
浙江省温州市
浙江省温州市
浙江省温州市
浙江省温州市
浙江省温州市
浙江省温州市
浙江省温州市
浙江省温州市

债权本金余额

9,620,375.00

9,414,926.26
5,916,445.93

1,429,871.76

5,078,412.43
8,073,780.95
18,194,513.75
20,424,873.30
14,279,676.07
11,349,254.14
7,914,156.33
6,581,419.88
13,503,515.50
5,066,511.44
7,098,853.64

143,946,586.38

债权利息

39,995,434.97

0.00
2,077,631.84

0.00

20,647,430.16
29,589,535.96
56,682,317.89
61,174,122.52
28,416,751.01
27,360,535.74
12,846,870.11
18,683,928.28
89,383,831.53
10,142,038.61
329,613.69

397,330,042.31

其他费用

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,000.00
10,000.00

利息计算截止日

2024/6/30

2018/6/4
2018/7/23

2018/5/7

2024/6/30
2024/6/30
2024/6/30
2024/6/30
2024/6/30
2024/6/30
2024/6/30
2024/6/30
2024/6/30
2024/6/30
2024/6/30

担保情况

抵押物：李捷名下位于温州市市府路龙沈新村7幢704室的房产，建筑面积为98.09平方米，性质为住宅，
保证人：浙江信泰集团有限公司、陈小文

保证人：温州市鹿城新兴实业有限公司、浙江泰恒光学有限公司、胡福林
保证人：临海市自力电影大世界有限公司、台州市路桥自力房地产开发有限公司、潘自力、陈秋妹

/

保证人：温州飞龙汽车集团有限公、朱启鸿、刘海丽
保证人：温州飞龙汽车集团有限公、朱启鸿、刘海丽、郑贤龙

保证人：浙江松洋电工实业有限公司、钱美香、胡兴进
保证人：浙江凯泰洁具有限公司、涂斌峰、涂斌武、涂克者

保证人：浙江钻宝锁业有限公司、浙江大宇轻工机械有限公司、汪振福、缪爱秋，、孔令丰
保证人：浙江泰钢不锈钢有限公司、罗祥、张敬芝、张梦涵

保证人：温州市中小企业融资担保有限公司、陈健、刘慈力、吴映映、周潇
保证人：温州市中小企业融资担保有限公司、陈之帆，、章智明

保证人：里学集团有限公司、宋卜友
保证人：瑞安市华奥标准件厂、浙江华尔高鞋业有限公司、陈少涛、王春权、王春成

抵押物：侯兴锡名下位于温州市平阳县昆阳镇通讯市场综合楼2楼的商铺。建筑面积2,405.18平方米保证人：侯兴锡、徐春芬、曾洪樊

其他情况

吕晓勋

刚刚过去的雪季，少雪的浙江却因

冰雪运动而火。各大雪场里游客络绎

不绝，亚冬会上运动员的定制冰球杆很

多也产自浙江。

有搜索网站统计，去年浙江网友对

“滑雪”词条的关注度排名全国第四。

从发展冰雪运动，到推广冰雪旅游，再

到生产冰雪装备，看似和冰雪离得远的

浙江，何以走出“冷中求热”的发展新

路？

从消费者需求中寻找商机、打开产

业发展突破口。浙江很少下雪，但“越

是南方，越渴望冰雪”，如何将这份消费

潜力留在家门口？湖州安吉县借助山

区地形，利用制冷、造雪技术，建成完善

江南天池、云上草原等室外滑雪场，并

借此推动全域旅游。下高铁后开车 1

小时到达，利用周末时间就能享受滑

雪、逛“村咖”等多种乐趣，雪场吸引了

长三角及更远地区的游客前来体验。

周围近1000家民宿、附近20个乡村，因

此增加至少3个月经营旺季。近年来，

两家雪场接待游客量每年增长 20%以

上，当地另有 46 万平方米的新雪场正

在建设。发展产业，没有绝对优势和劣

势。因地制宜，善于从需求中找市场，

在供给端谋创新，才能“无中生有”“有

中生新”，培育出符合群众需要、受市场

欢迎的产业。

滑雪产业不仅属于旅游业，也和制

造业息息相关。在宁波宁海县，专注研

发、生产运动杖的企业，滑雪杖类产品

的生产季不断延长。有企业调研发现，

消费者越来越重视滑雪杖的环保属

性。经多次对比实验，该企业选定可降

解海藻原料制作手柄。改良后的产品

更舒适、更受欢迎，生产过程更节约水

资源、碳排放更少。不少滑雪爱好者感

慨，从头盔、滑雪杖到滑雪服、滑雪板，

浙江制造总能适应不同场地的运动需

要。抓住个性化、多样化、品质化的消

费升级机遇，在产品和服务上更好匹配

消费者需求，才能打开更广阔的产业发

展空间。

二三产融合发展，更容易将产业链

上的价值“吃干榨净”。从服务业看，浙

江目前拥有的室内滑雪场数量居全国

前列。2023 年至 2024 年冰雪季，全省

127万余人次参与滑雪，居南方各省份

之首。从制造业看，金华义乌、台州等

地主营滑雪速干衣、雪球夹、滑雪镜等

冰雪运动产品的企业，去年以来订单几

乎都要加急发货。好雪场激发了装备

购买欲，好装备又撬动了雪场消费欲，

供给和需求相互促进，推动“浙”里形成

良好的冰雪经济发展生态。

不仅在浙江，如今不少南方城市也

成为冰雪旅游热门目的地。在江苏徐

州，主题旅游线路整合冰雪、采摘、美食

等要素，推动滑雪从单一运动向度假、

休闲融合发展。在更南边的广东广州，

热雪奇迹雪场内设置四国语言标识系

统和导览图，雪地醒狮表演等独具南粤

风情的活动不断推陈出新。“花式整活”

创意满满，滑雪、观赛、游玩一趟全收，

无怪乎有南方游客说，在家门口也能体

验到“尔滨”“阿勒泰”的快乐。

由此来理解习近平总书记强调的

“把发展冰雪经济作为新增长点”，不难

发现，答案或许就藏在精彩的滑雪旅

拍、有趣的冰雪研学服务里，藏在“头上

戴、身上穿、手里握、脚下踩”的冰雪装

备制造融合创新中。冰雪经济产业链

条长、导流效应大、社会效益好，明晰定

位、各展其长，立足优势、深度挖潜，相

信“不产雪”的地方也有可能玩转冰雪，

享受到“带动三亿人参与冰雪运动”催

生的发展红利。

犹记去年冬天，冰雪大省吉林的多

个考察团南下，到浙江、江苏等地了解

产业装备制造、室内滑雪场建设、国际

度假区管理等发展冰雪经济的做法。

面对面的交流对接，既能推动冰雪产业

合作创新，更有助于拓宽区域发展思

路。期待更多地方立足实际、布局谋

篇，主动吸收冰雪经济的无限“热”力，

为经济发展注入新动能，为群众美好生

活增添新光彩。

王欣悦

故事：
深夜，重庆长寿区葛兰镇中心街一家副食

店突发火情。烈火肆虐，浓烟滚滚，副食店二

楼防盗窗内传出呼救声。危急时刻，一名中年

男子逆火而上，徒手攀爬至距地面5米高的窗

户边，用锤子砸开防盗窗，将女孩拉出窗户、送

到楼下。救人者名叫黄亚林，他为被困小女孩

砸开“逃生门”的短视频，随即在社交平台刷

屏。

点评：
逆火而上、徒手攀爬、破窗救人……黄亚

林的事迹，是对“英雄无畏”四字的生动诠释。

烈火熊熊、危险万分，但他毫不犹豫，心中唯有

救人之念。他忘却自身安危，顶着热浪攀爬，

与死神赛跑，将小女孩从火海中救出。这是怎

样的勇气和担当！在那一刻，黄亚林用行动诠

释了舍己为人的真谛，闪耀着动人的人性光

辉。

烈火映照的不仅是勇气，更是一个普通人

内心最朴素的善意。黄亚林的义举背后，藏着

一段往事：多年前，一场大火吞噬了他的家，政

府的支持、邻里的援手让他得以重建生活。这

份温暖的经历，使得他选择将善意传递下去。

困境中感受到的善意是一颗种子，往往会在他

人危急时破土生发。

正如网友所说：“哪有什么超级英雄？不

过是凡人披上了责任与良善的铠甲。”在我们

的生活中，黄亚林这样的平凡英雄并不少见。

四川成都郫都区安靖街道方桥村，一辆小汽车

冲入府河，驾驶员陷入昏迷，市民焦大银用石

头砸开车辆后挡风玻璃，与他人合力将驾驶员

从车里救出。陕西石泉县城关镇向阳社区，居

民杨亮看见对面居民楼窗户冒出浓烟，听到有

人呼救，迅速找来绳子和梯子，翻窗入屋，成功

救出被困母子。危险时刻站出来的英雄，可能

是司机、维修工、快递员……他们有不同的人

生轨迹、奋斗经历，却有共同的精神特质：对生

命的敬重、对善意的坚守。

我们要向危险关头逆向而行的英雄致以

崇高的敬意，也要认真思考，如何让事故少一

点、风险降一点。防盗窗没有逃生口，会不会

变为“夺命窗”？消防通道是否畅通？自救知

识的科普是否到位？人命关天，安全问题无小

事，平时做不到“万无一失”，关键时刻很可能

“一失万无”。只有人人都把自己当成安全的

关口，才能把安全的网络编织得更密一些，把

美好生活的基石筑得更牢一些。

黄亚林的事迹会淡出“热搜”，但留在人心

里的温度不会冷却。世间大义，既在挺身而出

的瞬间迸发，也在未雨绸缪的日常沉淀。我们

赞颂身边的黄亚林们，不仅因为他们给身处险

境的人带来生的希望，也在于他们用行动唤醒

了人们内心深处对安全的珍视。世间英雄，未

必总是危险时刻的“逆行者”，亦可是生活中默

默筑牢安全防线的每个人。不要忘记，“平凡

铸就伟大，英雄来自人民”，每一分安全意识的

提升、每一次风险隐患的排除，都是对英雄精

神的无声致敬与接力传承。生命无价，我们当

致敬无畏，更需严守安全。

日常巡查时的秤明明很正常，为啥总有消费者投诉缺斤短两？近年来，“鬼秤”问题在各地屡有发生。

“3·15”国际消费者权益日，诸暨市人民检察院通报了一起典型案例，当地市场监管部门和政法机关通力

合作，展开了一场秤下捉“鬼”记……

新华社 王鹏 作

秤中有“鬼”

致敬无畏，
更需严守安全“冷中求热”带来的启示


