

“冷中求热”带来的启示

吕晓勋

刚刚过去的雪季，少雪的浙江却因冰雪运动而火。各大雪场里游客络绎不绝，亚冬会上运动员的定制冰球杆很多也产自浙江。

有搜索网站统计，去年浙江网友对“滑雪”词条的关注度排名全国第四。从发展冰雪运动，到推广冰雪旅游，再到生产冰雪装备，看似和冰雪离得远的浙江，何以走出“冷中求热”的发展新路？

从消费者需求中寻找商机、打开产业发展突破口。浙江很少下雪，但“越是南方，越渴望冰雪”，如何将这份消费潜力留在家门口？湖州安吉县借助山区地形，利用制冷、造雪技术，建成完善江南天池、云上草原等室外滑雪场，并借此推动全域旅游。下高铁后开车1小时到达，利用周末时间就能享受滑雪、逛“村咖”等多种乐趣，雪场吸引了长三角及更远地区的游客前来体验。周围近1000家民宿、附近20个乡村，因此增加至少3个月经营旺季。近年来，两家雪场接待游客量每年增长20%以上，当地另有46万平方米的新雪场正在建设。发展产业，没有绝对优势和劣势。因地制宜，善于从需求中找市场，在供给端谋创新，才能“无中生有”“有中生新”，培育出符合群众需要、受市场

欢迎的产业。

滑雪产业不仅属于旅游业，也和制造业息息相关。在宁波宁海县，专注研发、生产运动杖的企业，滑雪杖类产品的生产季不断延长。有企业调研发现，消费者越来越重视滑雪杖的环保属性。经多次对比实验，该企业选定可降解海藻原料制作手柄。改良后的产品更舒适、更受欢迎，生产过程更节约水资源、碳排放更少。不少滑雪爱好者感慨，从头盔、滑雪杖到滑雪服、滑雪板，浙江制造总能适应不同场地的运动需要。抓住个性化、多样化、品质化的消费升级机遇，在产品和服务上更好匹配消费者需求，才能打开更广阔的产业发展空间。

二三产融合发展，更容易将产业链上的价值“吃干榨净”。从服务业看，浙江目前拥有的室内滑雪场数量居全国前列。2023年至2024年冰雪季，全省127万余人次参与滑雪，居南方各省份之首。从制造业看，金华义乌、台州等地主营滑雪速干衣、雪球夹、滑雪镜等冰雪运动产品的企业，去年以来订单几乎都要加急发货。好雪场激发了装备购买欲，好装备又撬动了雪场消费欲，供给和需求相互促进，推动“浙”里形成良好的冰雪经济发展生态。

不仅在浙江，如今不少南方城市也成为冰雪旅游热门目的地。在江苏徐

州，主题旅游线路整合冰雪、采摘、美食等要素，推动滑雪从单一运动向度假、休闲融合发展。在更南边的广东广州，热雪奇迹雪场内设置四国语言标识系统和导览图，雪地醒狮表演等独具南粤风情的活动不断推陈出新。“花式整活”创意满满，滑雪、观赛、游玩一趟全收，难怪乎有南方游客说，在家门口也能体验到“尔滨”“阿勒泰”的快乐。

由此来理解习近平总书记强调的“把发展冰雪经济作为新增长点”，不难发现，答案或许就藏在精彩的滑雪旅拍、有趣的冰雪研学服务里，藏在“头上戴、身上穿、手里握、脚下踩”的冰雪装备制造融合创新中。冰雪经济产业链条长、导流效应大、社会效益好，明晰定位、各展其长，立足优势、深度挖潜，相信“不产雪”的地方也有可能玩转冰雪，享受到“带动三亿人参与冰雪运动”催生的发展红利。

犹记去年冬天，冰雪大省吉林的多个考察团南下，到浙江、江苏等地了解产业装备制造、室内滑雪场建设、国际度假区管理等发展冰雪经济的做法。面对面的交流对接，既能推动冰雪产业合作创新，更有助于拓宽区域发展思路。期待更多地方立足实际、布局谋篇，主动吸收冰雪经济的无限“热”力，为经济发展注入新动能，为群众美好生活增添新光彩。

致敬无畏，更需严守安全

王欣悦

故事：

深夜，重庆长寿区葛兰镇中心街一家副食店突发火情。烈火肆虐，浓烟滚滚，副食店二楼防盗窗内传出呼救声。危急时刻，一名中年男子逆火而上，徒手攀爬至距地面5米高的窗户边，用锤子砸开防盗窗，将女孩拉出窗户、送到楼下。救人者名叫黄亚林，他为被困小女孩砸开“逃生门”的短视频，随即在社交平台刷屏。

点评：

逆火而上、徒手攀爬、破窗救人……黄亚林的事迹，是对“英雄无畏”四字的生动诠释。烈火熊熊、危险万分，但他毫不犹豫，心中唯有救人之念。他忘却自身安危，顶着热浪攀爬，与死神赛跑，将小女孩从火海中救出。这是怎样的勇气和担当！在那一刻，黄亚林用行动诠释了舍己为人的真谛，闪耀着动人的光。

烈火映照的不仅是勇气，更是一个普通人心中最朴素的善意。黄亚林的义举背后，藏着一段往事：多年前，一场大火吞噬了他的家，政府的支持、邻里的援手让他得以重建生活。这份温暖的经历，使得他选择将善意传递下去。困境中感受到的善意是一颗种子，往往会在他人危急时破土生发。

正如网友所说：“哪有什么超级英雄？不过是凡人披上了责任与良善的铠甲。”在我们的生活中，黄亚林这样的平凡英雄并不少见。四川成都郫都区安靖街道方桥村，一辆小汽车冲入府河，驾驶员陷入昏迷，市民焦大银用石头砸开车辆后挡风玻璃，与他人合力将驾驶员从车里救出。陕西石泉县城关镇向阳社区，居民杨亮看见对面居民楼窗户冒出浓烟，听到有人呼救，迅速找来绳子和梯子，翻窗入屋，成功救出被困母子。危险时刻站出来的英雄，可能是司机、维修工、快递员……他们有不同的人生轨迹、奋斗经历，却有共同的精神特质：对生命的敬重、对善意的坚守。

我们要向危险关头逆向而行的英雄致以崇高的敬意，也要认真思考，如何让事故少一点、风险降一点。防盗窗没有逃生口，会不会变为“夺命窗”？消防通道是否畅通？自救知识的科普是否到位？人命关天，安全问题无小事，平时做不到“万无一失”，关键时刻很可能“一失万无”。只有人人都把自己当成安全的关口，才能把安全的网络编织得更密一些，把美好生活的基石筑得更牢一些。

黄亚林的事迹会淡出“热搜”，但留在人心里的温度不会冷却。世间大义，既在挺身而出的瞬间迸发，也在未雨绸缪的日常沉淀。我们赞颂身边的黄亚林们，不仅因为他们给身处险境的人带来生的希望，也在于他们用行动唤醒了人们内心深处对安全的珍视。世间英雄，未必总是危险时刻的“逆行者”，亦可是生活中默默筑牢安全防线的每个人。不要忘记，“平凡铸就伟大，英雄来自人民”，每一分安全意识的提升、每一次风险隐患的排除，都是对英雄精神的无声致敬与接力传承。生命无价，我们当致敬无畏，更需严守安全。

秤中有“鬼”



日常巡查时的秤明明很正常，为啥总有消费者投诉缺斤短两？近年来，“鬼秤”问题在各地屡有发生。“3·15”国际消费者权益日，诸暨市人民检察院通报了一起典型案例，当地市场监管部门和政法机关通力合作，展开了一场秤下捉“鬼”记……

新华社 王鹏 作

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与温州莱恩达企业管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与温州莱恩达企业管理有限公司达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给温州莱恩达企业管理有限公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款

人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

温州莱恩达企业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人及其他相关当事人，从公告之日起立即向温州莱恩达企业管理有限公司履行主债权合同及担保合

同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司 温州莱恩达企业管理有限公司
2025年3月17日 联合公告清单
单位:人民币元

序号	主债务人名称	主债务人所在地	债权本金余额	债权利息	其他费用	利息计算截止日	担保情况	其他情况
1	温州市弘美贸易有限公司	浙江省温州市	9,620,375.00	39,995,434.97	0.00	2024/6/30	抵押物:李捷名下位于温州市市府路龙沈新村7幢704室的房产,建筑面积为98.09平方米,性质为住宅。 保证人:浙江信泰集团有限公司,陈小文	
2	浙江信泰集团有限公司	浙江省温州市	9,414,926.26	0.00	0.00	2018/6/4	保证人:温州市鹿城新兴实业有限公司,浙江泰恒光学有限公司,胡福林	
3	浙江信泰集团有限公司	浙江省温州市	5,916,445.93	2,077,631.84	0.00	2018/7/23	保证人:临海市自力电影大世界有限公司,台州市路桥自力房地产开发有限公司,潘自力,陈秋妹	
4	舟山港综合保税区 物资交易中心有限公司	浙江省舟山市	1,429,871.76	0.00	0.00	2018/5/7		
5	温州飞龙汽车实业有限公司	浙江省温州市	5,078,412.43	20,647,430.16	0.00	2024/6/30	保证人:温州飞龙汽车集团有限公司,朱启鸿,刘海丽	
6	浙江朱氏实业有限公司	浙江省温州市	8,073,780.95	29,589,535.96	0.00	2024/6/30	保证人:温州飞龙汽车集团有限公司,朱启鸿,刘海丽,郑泽龙	
7	瑞安市丰源金属贸易有限公司	浙江省温州市	18,194,513.75	56,682,317.89	0.00	2024/6/30	保证人:浙江松江电子实业有限公司,钱素春,胡立华	
8	浙江飞龙信合电子有限公司	浙江省温州市	20,424,873.30	61,174,122.52	0.00	2024/6/30	保证人:浙江飞龙信合电子有限公司,余爱萍,余爱武,苏爱者	
9	温州大吉鞋业有限公司	浙江省温州市	14,279,676.07	28,416,751.01	0.00	2024/6/30	保证人:浙江飞龙信合电子有限公司,余爱萍,余爱武,苏爱者	
10	温州市金合金属材料有限公司	浙江省温州市	11,349,254.14	27,360,535.74	0.00	2024/6/30	保证人:浙江金宝钢业有限公司,陈祥,张敬芝,孔令丰	
11	温州市金合金属材料有限公司	浙江省温州市	7,914,156.33	12,846,870.11	0.00	2024/6/30	保证人:温州市中小企业融资担保有限公司,陈晓力,周洁	
12	温州市都市风格家具有限公司	浙江省温州市	6,581,419.88	18,683,928.28	0.00	2024/6/30	保证人:温州市中小企业融资担保有限公司,陈晓力,周洁	
13	瑞安市友生钢管有限公司	浙江省温州市	13,503,515.50	89,383,831.53	0.00	2024/6/30	保证人:里孝勇有限公司,陈少友	
14	瑞安市利丰机械有限公司	浙江省温州市	5,066,511.44	10,142,038.61	0.00	2024/6/30	保证人:瑞安市华腾标准件有限公司,陈少友,王春成	
15	平阳县精工冲床制造有限公司	浙江省温州市	7,098,853.64	329,613.69	10,000.00	2024/6/30	抵押物:侯少锡名下位于温州市平阳县昆阳镇南市街综合楼2楼的商铺,建筑面积2,405.18平方米,保证人:侯少锡,徐春芬,曾洪琪	
合计			143,946,586.38	397,330,042.31	10,000.00			